

Deviz local de resurse lucrări de reparație capitală Sterilizarea

Valoarea de deviz 877 039,61 lei

Intocmit in prețuri curente 08.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lucrari de reparatie Sterilizarea:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	380,93	44,00	16 760,92
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,42	44,00	18,48
3.	7122050013400	Muncitor	h-om	162,24	44,00	7 138,56
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	162,39	44,00	7 145,16
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 885,56	44,00	82 964,64
6.	7123010010200	Betonist	h-om	98,40	44,00	4 329,60
7.	7123030012500	Montator P.B	h-om	104,40	44,00	4 593,60
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,44	44,00	107,36
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	332,42	44,00	14 626,48
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	584,93	44,00	25 736,92
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	96,76	44,00	4 257,44
12.	7135010011000	Galvanizator	h-om	9,77	44,00	429,88
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	218,19	44,00	9 600,36
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,90	44,00	347,60
15.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	36,33	44,00	1 598,52
16.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	13,95	44,00	613,80
17.	7137010011510	Electromontor	h-om	17,60	44,00	774,40
18.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,62	44,00	159,28
19.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	356,11	44,00	15 668,84
20.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	177,85	44,00	7 825,40
21.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	113,90	44,00	5 011,60
22.	7212030022700	Sudor	h-om	12,37	44,00	544,28
23.	7422010060100	Timplar	h-om	209,10	44,00	9 200,40
24.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,30	44,00	585,20
25.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	842,05	44,00	37 050,20
26.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	26,84	44,00	1 180,96
27.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 048,51	44,00	46 134,44
		Total manopera				304 404,32

Materiale:

1.	00-017	Canal pt. cablu 100*40	m	80,00	29,25	2 340,00
2.	01-006	Intrerupator 2kl	buc	8,00	25,00	200,00
3.	01-0061	Intrerupator kl	buc	19,00	32,50	617,50
4.	01-007	Podrozetnic	buc	49,00	1,60	78,40
5.	01-008	Priza	buc	7,00	27,00	189,00
6.	01-009	Priza de fisa tripolara	buc	15,00	30,00	450,00
7.	01-10	Gofra diametru 16 mm	m	120,00	1,65	198,00
8.	01-11	Gofra diametru 20 mm	m	160,00	2,20	352,00
9.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	54 000,00	0,00
10.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,32	36,00	11,52
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,30	54,00	16,20
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	buc	0,70	54,00	37,80
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,60	50,00	30,00
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,00	5,00	50,00
15.	1111000100048	Strat sintetic polerestiol 3cm	m2	29,08	14,17	412,06
16.	1212121212121	Apa	m3	0,05	20,16	1,01
17.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,19	235,00	44,65
18.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,66	200,00	4 532,00
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,67	200,00	1 134,00
20.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,89	100,00	89,00
21.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	14,80	21,00	310,80
22.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	180,54	1,00	180,54
23.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,81	5,00	4,05
24.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,81	43,00	34,83
25.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,20	36,00	7,20
26.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,12	2 333,00	279,96
27.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	18 489,71	0,05	924,48
28.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,20	950,00	1 140,00
29.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	54,49	950,00	51 765,50
30.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	8,40	950,00	7 980,00
31.	2030122946766	Plinte din PVC	m	30,06	17,50	526,05
32.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,60	15,00	9,00
33.	2320116200573	Benzina auto	l	14,02	15,00	210,30
34.	2320146200700	Petrol lampant	l	0,59	15,00	8,85
35.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,46	15,00	6,90
36.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,17	15,00	2,55
37.	2320166200729	Parchetin	l	1,34	19,00	25,46
38.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,83	24,00	19,92
39.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,22	20,00	84,40
40.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	3,35	26,50	88,78
41.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	1,87	24,00	44,88
42.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	29,56	68,00	2 010,08
43.	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	36,76	8,45	310,63
44.	2430116100001	Email pentru interior INOL orice culoare	kg	2,72	36,00	97,92
45.	2430116100034	Grund ulei anticoroziv miniu de plumb G 351-4 S 3097	kg	3,68	34,47	126,85
46.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	28,04	28,00	785,12
47.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	1,86	36,00	66,96
48.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,23	36,00	8,28
49.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	98,00	16,96	1 662,08
50.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,93	32,00	29,76
51.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,06	79,00	4,74
52.	2430126103218	Vopsea pe baza de ulei de orice culoare	kg	5,57	36,00	200,52
53.	24302261000001	Fuga	kg	363,92	11,87	4 319,73
54.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,07	34,47	2,41

55.	2430226101010	Grund Betonocontact	kg	527,21	14,53	7 660,36
56.	2430226101260	Grund minium	kg	0,93	34,47	32,06
57.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	8,11	21,00	170,31
58.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	25,04	26,00	651,04
59.	2430226101600	Chit siliconic	kg	10,35	69,00	714,15
60.	2430226109307	Diluant decapant	kg	198,03	21,00	4 158,63
61.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	54,13	4,80	259,82
62.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	87,64	2,20	192,81
63.	2462106110431	Dibluri	kg	0,60	2,90	1,74
64.	2462106110431	Dibluri	buc	50,40	0,75	37,80
65.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,34	46,00	15,64
66.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,10	50,00	105,00
67.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,00	35,00	210,00
68.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,10	18,80	39,48
69.	2521106718393	Cornier din mase plastice pentru placi ceramice	m	291,00	8,65	2 517,15
70.	2521216700210	Teava din PVC d50 pentru canalizare	m	28,77	38,54	1 108,80
71.	2521216700216	Teava din PVC d110 pentru canalizare	m	19,57	73,15	1 431,55
72.	2521216700540	Teava din PVC d16	m	24,31	9,50	230,94
73.	2521216700549	Teava din PVC d20	m	42,88	12,85	551,01
74.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	1,05	97,18	102,04
75.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,61	38,85	23,70
76.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	2,83	37,85	107,12
77.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	4,83	37,85	182,82
78.	2523156712230	Teu PVC, d100*100*50, pentru canalizare	buc	6,12	37,50	229,50
79.	25231567122305	Cot PVC, d50, pentru canalizare	buc	10,40	12,50	130,00
80.	2523156712238	Teu PVC, d50, pentru canalizare	buc	8,32	16,70	138,94
81.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	396,95	5,80	2 302,31
82.	2622102438000	Lavoar	buc	2,04	586,00	1 195,44
83.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior in complet	buc	2,10	670,00	1 407,00
84.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,04	100,00	204,00
85.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 747,36	1,34	10 381,46
86.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,49	1,64	0,80
87.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	11,46	3,75	42,98
88.	2652102100713	Var pasta	m3	2,95	16,70	49,26
89.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	681,69	3,89	2 651,77
90.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 756,29	1,63	6 122,75
91.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	380,68	3,89	1 480,84
92.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 60*60 pentru podea	m2	213,78	125,00	26 722,50
93.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie 30*60	m2	654,65	68,00	44 516,20
94.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	2,94	67,00	196,98
95.	2662102701901	Placi din ipsos	m2	105,56	37,85	3 995,45
96.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,46	1,64	7,31
97.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	840,58	2,20	1 849,28
98.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2 374,71	1,80	4 274,48
99.	2670112202900	Днекоративный защитный пояс шир.30 см	m	13,23	70,00	926,10
100.	2670112204051	Placi din laminat cl32 gr.10mm	m2	29,08	165,00	4 798,20
101.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	137,21	4,00	548,84
102.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,73	43,00	31,39
103.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	2,50	12,75	31,88
104.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	857,26	9,58	8 212,55
105.	2710602000080	Armatura A1	kg	15,08	9,58	144,46
106.	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	432,94	12,00	5 195,28

107.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	51,87	95,80	4 969,15
108.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	11,19	12,00	134,28
109.	2743123549025	Cornier din aluminiu	m	196,85	4,35	856,30
110.	2811236306222	Grila ventilatie gata confectionata 250x250	buc	15,00	24,00	360,00
111.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,00	17,00	51,00
112.	2822115708000	Element de sustinere	buc	22,68	2,95	66,91
113.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	28,00	20,50	574,00
114.	2822115710000	Radiatoare din fonta	m2	14,80	0,00	0,00
115.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	7,56	30,00	226,80
116.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	3,36	15,00	50,40
117.	2873122000751	Piese forjate	kg	9,28	12,00	111,36
118.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	13,10	11,00	144,10
119.	2873145887002	Cuie	kg	0,46	19,00	8,74
120.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,00	4,50	13,50
121.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3 118,84	0,50	1 559,42
122.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	403,20	0,05	20,16
123.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	235,20	0,05	11,76
124.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	255,41	20,00	5 108,20
125.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,10	60,00	126,00
126.	2874136313300	Diblu din metal	buc	197,60	1,75	345,80
127.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	56,00	1,75	98,00
128.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	70,20	143,21
129.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	4,08	48,25	196,86
130.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,06	78,92	320,42
131.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	2,10	16,00	33,60
132.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,00	40,00	80,00
133.	2875274123500	Dop din fonta maleabila cu d 3/8~ - 3/4	buc	28,00	6,00	168,00
134.	2875274123514	Dop pentru busonare	buc	4,00	8,00	32,00
135.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	4,08	20,50	83,64
136.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	10,99	4,00	43,96
137.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	310,63	4,00	1 242,52
138.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	85,60	4,00	342,40
139.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,00	327,09	654,18
140.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	280,00	560,00
141.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	4,04	38,89	157,12
142.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	45,00	90,00
143.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,10	48,85	102,59
144.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,10	55,00	115,50
145.	31771	Carton gudronat	m2	6,96	12,00	83,52
146.	3220137315778	Decapant	kg	4,58	19,00	87,02
147.	4011106202741	Energie electrica	kw	58,81	1,60	94,10
148.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	44,11	20,16	889,25
149.	4100126202818	Apa	m3	15,63	20,16	315,09
150.	5009030	Cot d40	buc	0,00	15,60	0,00
151.	5009031	Scoabe	10 buc	19,99	25,00	499,75
152.	5009061	Fisa de izolatie	buc	97,98	0,25	24,49
153.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	17,40	5,00	87,00
154.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,35	60,00	21,00
155.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,33	20,00	26,60
156.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,07	0,60	0,04
157.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm,	kg	2,49	20,00	49,80

		grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv				
158.	7129200011200	Finisor MP	h-om.	48,37	57,66	2 789,01
159.	77772001	Macara de fereastră	h-ut	0,15	25,00	3,75
160.	77772001	Surub	buc	60,00	0,50	30,00
161.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	75,78	4,00	303,12
162.	888135	Cablu VVGng 3*1,5	m	130,00	6,70	871,00
163.	8888100	Panou module 36	buc	1,00	298,80	298,80
164.	8888101	Panou 18 module	buc	1,00	141,75	141,75
165.	8888102	Panou module 8	buc	1,00	74,25	74,25
166.	8888103	Panou de putere IP65	buc	1,00	690,00	690,00
167.	8888104	Bloc de distribuie 160A	buc	1,00	90,83	90,83
168.	8888105	Bloc de distribuie din retea 160A	buc	2,00	90,80	181,60
169.	8888106	Automat VA88 35 160A	buc	1,00	950,00	950,00
170.	8888107	Automat VA88 35 80A	buc	3,00	746,25	2 238,75
171.	8888108	Automat VA47 29 3P 50A	buc	1,00	33,70	33,70
172.	8888109	Automat VA47 100 3P 80A	buc	2,00	326,00	652,00
173.	8888110	Automat VA diferential AVDT 32 2P 12A	buc	4,00	189,00	756,00
174.	8888111	Automat diferential AVDT32 2P 25A	buc	4,00	189,00	756,00
175.	8888112	Automat diferential AVDT32 2P 16A	buc	5,00	189,00	945,00
176.	8888113	Automat VA47 29 3P 25A	buc	1,00	24,50	24,50
177.	8888114	Sina O	buc	5,00	16,87	84,35
178.	8888115	Sina PE	buc	5,00	16,87	84,35
179.	8888116	Светильники для бактерицидных ламп	buc	7,00	120,00	840,00
180.	8888117	Бактерицидные лампы	buc	7,00	75,00	525,00
181.	8888118	Corp de iluminat 4*18	buc	14,00	194,25	2 719,50
182.	8888119	Lampa 18 W LED	buc	56,00	47,92	2 683,52
183.	8888120	Starter	buc	56,00	0,10	5,60
184.	8888121	Corp de iluminat 2*18	buc	18,00	133,50	2 403,00
185.	8888122	Lampa LED 18W	buc	36,00	47,92	1 725,12
186.	8888123	Starter	buc	36,00	0,10	3,60
187.	8888124	Corp de iluminat	buc	8,00	65,00	520,00
188.	8888125	Lampa LED	buc	8,00	20,00	160,00
189.	8888126	Световой указатель EXIT	buc	6,00	99,75	598,50
190.	8888127	Cutie de distributie	buc	15,00	18,00	270,00
191.	8888128	Cutie de distributie	buc	15,00	18,00	270,00
192.	8888129	Sonerie	buc	1,00	141,75	141,75
193.	8888130	Buton sonerie	buc	1,00	35,00	35,00
194.	8888131	Buton de comanda LA5821-2 380V	buc	2,00	42,75	85,50
195.	8888132	Cablu VVGng 4*50	m	50,00	239,25	11 962,50
196.	8888133	Cablu VVGng 5*6	m	35,00	43,87	1 535,45
197.	8888134	Cablu VVGng 3*2,5	m	250,00	10,45	2 612,50
198.	8888136	Papuci cablu 50m	buc	8,00	9,30	74,40
199.	8888137	Forbox 10mm	buc	20,00	2,60	52,00
200.	8888138	Forbox 6mm	buc	20,00	1,80	36,00
201.	8888139	Forbox 4mm	buc	20,00	1,20	24,00
202.	8888140	Cabina de dus	buc	2,00	2 050,00	4 100,00
203.	8888141	Boiler 100L	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
204.	8888143	Automat VA49 29 IP 10A	buc	14,00	21,75	304,50
		Total materiale de construcții				301 220,33

Utilaje de construcții:

1.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	2,48	200,00	496,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,85	25,00	396,25
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20,61	25,00	515,25
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,14	25,00	28,50
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	64,83	25,00	1 620,75
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,63	15,00	174,45

7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	11,92	35,00	417,20
8.	2952270003817	Mixer electric	h-ut	17,71	15,00	265,65
9.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,48	27,60	40,85
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	6,35	15,00	95,25
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	71,54	5,00	357,70
12.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,15	65,00	9,75
13.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,10	76,75	7,68
14.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	4,19	35,00	146,65
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,50	35,00	157,50
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,22	116,16	490,20
17.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,45	35,00	155,75
18.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	16,09	35,00	563,15
19.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,67	150,00	550,50
		Total utilaje de construcții				6 489,03

Total	lei	612 113,68
CASM	22,50 %	68 490,97
CT	2,00 %	6 024,41
Cmd	3,00 %	9 036,61
Total CD	100,00 +	695 665,67
Cl	3,00 %	20 869,97
Total CL	100,00 +	716 535,64
BD	2,00 %	14 330,71
Total	100,00 +	730 866,35
TVA	20,00 %	146 173,26

Total deviz:

877 039,61

Intocmit

Chiosa Ion

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)